重庆市沙坪坝区住房和城乡建设委员会

关于2025年第三批沙坪坝区建筑施工企业

资质重点核查工作检查结果的通报
各区属建筑企业：

根据市住房城乡建委印发的《重庆市本市建设工程企业资质和市外入渝信息动态操作规则》（渝建管〔2025〕82号）有关要求，我委发布《关于开展2025年第三批沙坪坝区建筑施工企业资质重点核查工作的通知》（沙住建发〔2025〕119号），组织开展了重点核查相关工作，现将检查结果予以通报。

本文件发文之日起进入10天的公示期。公示期本市建筑施工企业、监理企业可登录“重庆市建设工程企业动态监管系统”查询检查结果和具体原因，有关单位如对检查结果有异议，可在公示期内向沙坪坝区住房和城乡建设委员会提交陈述材料。相关材料需加盖单位公章并附详细证明材料，以便核查。

公示期内，无异议的以及异议结果不合格的公示期结束之日起自动进入3个月整改期。我委在“重庆市建设工程企业动态监管系统”系统中，向检查结果为合格的企业发送动态监管检查合格告知书，向检查结果为不合格的企业发送动态监管检查整改通知书。对于检查结果为不合格的企业，自本通报发文之日起，给予3个月整改期，企业可在整改期内在系统提交相关整改材料。

联系地址：沙坪坝区住房和城乡建设委员会（重庆市沙坪坝区享通路49号黄金湾.智谷A1幢2006办公室）。

联系人：熊凌燕，联系电话：65386036。
特此通报。

附件：2025年第三批沙坪坝区建筑施工企业资质重点核查检查结果汇总表
                     重庆市沙坪坝区住房和城乡建设委员会

                                 2025年11月7日

（此件公开发布）

附件

2025年第三批沙坪坝区建筑施工企业资质

重点核查检查结果汇总表
	序号
	标题
	企业

类型
	企业名称
	受检资质类别、等级
	检查结果

	1
	沙坪坝区2025年第三批资质重点核查
	市内建筑施工企业
	重庆雄建建筑劳务有限公司
	专业承包模板脚手架不分等级
	不合格

	2

	重庆中楚建设工程有限公司
	专业承包防水防腐保温工程二级
	不合格

	专业承包建筑装修装饰工程二级
	不合格

	3

	重庆正宾装饰设计工程有限公司
	专业承包建筑装修装饰工程二级
	不合格

	4

	重庆勤慧人实业有限公司
	施工总承包建筑工程三级
	不合格

	专业承包建筑装修装饰工程二级
	不合格

	5

	重庆江泓建筑劳务有限公司
	专业承包模板脚手架不分等级
	不合格

	6

	重庆伍星化建有限责任公司
	专业承包建筑装修装饰工程二级
	不合格

	专业承包防水防腐保温工程二级
	不合格

	专业承包地基基础工程三级
	不合格

	7

	重庆赛邦建筑装饰工程有限公司
	专业承包建筑装修装饰工程二级
	不合格

	8

	重庆吉君建筑劳务有限公司
	专业承包模板脚手架不分等级
	不合格

	9

	重庆品力建筑劳务有限公司
	专业承包模板脚手架不分等级
	不合格

	10

	重庆市凤雅铁艺有限公司
	专业承包建筑装修装饰工程二级
	不合格

	11

	重庆市大甲建设工程有限公司
	专业承包建筑装修装饰工程二级
	不合格

	12

	重庆宏蔚建筑劳务有限公司
	专业承包模板脚手架不分等级
	不合格

	13

	重庆科桥化学补强有限公司
	专业承包特种工程不分等级
	不合格

	14

	重庆市朴雅装饰工程有限公司
	专业承包建筑装修装饰工程二级
	不合格

	15

	重庆辰恩装饰工程有限公司
	专业承包建筑装修装饰工程二级
	不合格

— 2 —

— 3 —